C¤MARA MUNICIPAL DE TRINDADE -PE

Gubinete da Presidència

CASA OSMUNNDO GRANJA MODESTO
Rua Padro Cícero, 10 - Centro - Trindade

PORTARIA N° 023/2024

RESOLVE:

Tolefax: (87 )3870-1283 - CNPJ n 00.286.664 / O001-09

Gestño: SUPERACÁO, somos nnrte desta ist6ria - Biênio 2023/2024

DISPÕE SOBRE CONCESS®O DE FÉRIAS A SERVIDOR.

e-mail: secretaria@trindade.pe.leg.br

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊNDADE, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, com fulcro a Constituição Federal,
Constituição Estadual, Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno da Câmara
Municipal de Trindade-PE.

562se-e0O

Art. 1°- cONCEDER, 30(trinta) dias de férias referente ao funcionário Silvan
de Souza Moraes Júnior, ocupante do cargo em comissão de Assistente Legislativo,
nomeado pela Portaria n° 004, de 02/01/2023, referente ao período aquisitivo de
2023/2024, a partir do dia 02(dois) de setembro de 2024.

Art. 3° - Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor a partir do dia 02(dois) setembro de 2024.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Trindade-PE, 30(trinta) de agosto
de 2024.

Ällan Johnes de Moraes Galdino
Presidente: 2023/2024

CASA OSMUNDO GRANJA MODESTO
Rua Padre Cicero, I00- Centro-Trindade-PE
Telefone: (87) 3870 - 1283 - CEP: 56250-000

{ "type": "Form", "isBackSide": false }